

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2451/2019 **Data:**08/05/2019 **Req:**2016 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000
		150,000		403,50000

Lcto:8545/2019 **Data:**09/05/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: mariocorassa

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033392 - FITA VEDA ROSCA 18X25	UN	2,000	6,17944	12,35888
		2,000		12,35888

Lcto:8553/2019 **Data:**09/05/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: mariocorassa

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032680 - JOELHO DE 90 COM BUCHA LATAO 25X3/4 POL	UN	2,000	5,00767	10,01533
		2,000		10,01533

Lcto:8567/2019 **Data:**09/05/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: mariocorassa

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035111 - MODULO TOMADA 2P+T 20A BRANCO	UN	18,000	6,80000	122,40000
444035127 - PLACA CEGA 4X2 BRANCA	UN	34,000	3,80000	129,20000
444035128 - PLACA CEGA 4X4 BRANCA	UN	80,000	6,90000	552,00000
		132,000		803,60000

Lcto:8553/2019 **Data:**09/05/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: mariocorassa

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034739 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 45° 25 MM	UN	1,000	0,84450	0,84450
444034740 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 45° 32 MM	UN	1,000	2,24900	2,24900
444034746 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° 25 MM	UN	2,000	0,50157	1,00314
444034234 - JUNCAO PARA ESGOTO 50X50 FABRICADO EM PVC	UN	1,000	4,78200	4,78200
444033342 - KIT ACIONAMENTO PARA VALVULA DESCARGA 1.1/2	K	2,000	31,95256	63,90512
444034153 - KIT COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA	UN	1,000	153,82400	153,82400
		8,000		226,60777

Lcto:8897/2019 **Data:**11/05/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** mariocorassa

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035622 - FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS	UN	5,000	19,86000	99,30000
		5,000		99,30000

Lcto:8892/2019**Data:**11/05/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** mariocorassa

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035194 - DESENGRIPANTE E LUBRIFICANTE SPRAY 300ML	UN	3,000	10,08928	30,26784
		3,000		30,26784

Lcto:2582/2019**Data:**15/05/2019**Req:**2017**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
		5,000		125,05000

Lcto:2807/2019**Data:**20/05/2019**Req:**2204**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	2,000	5,80000	11,60000
		2,000		11,60000

Lcto:2704/2019**Data:**20/05/2019**Req:**2202**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000
		150,000		403,50000

Lcto:2996/2019**Data:**27/05/2019**Req:**2333**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	10,000	4,30000	43,00000
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	10,000	1,10000	11,00000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	5,000	5,89717	29,48585
		25,000		83,48585

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2995/2019 Data:27/05/2019 Req:2332 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000
		150,000		403,50000

Lcto:2996/2019 Data:27/05/2019 Req:2333 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	3,000	1,60000	4,80000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	10,000	2,88000	28,80000
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	10,000	0,59321	5,93207
		26,000		114,56207

Lcto:3139/2019 Data:05/06/2019 Req:2471 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000
		150,000		403,50000

Lcto:3161/2019 Data:06/06/2019 Req:2499 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,21246	20,21246
		1,000		20,21246

Lcto:8569/2019 Data:09/06/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: Motorista:

Emitente: mariocorassa

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034112 - TUBO DE ESGOTO 40MM	UN	1,000	17,05000	17,05000
		1,000		17,05000

Lcto:8544/2019 Data:09/06/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: Motorista:

Emitente: mariocorassa

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033392 - FITA VEDA ROSCA 18X25	UN	2,000	6,17944	12,35888

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

					2,000	12,35888
--	--	--	--	--	-------	----------

Lcto:8550/2019 Data:09/06/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: Motorista:

Emitente: mariocorassa

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034739 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 45° 25 MM	UN	1,000	0,84450	0,84450
		1,000		0,84450

Lcto:8557/2019 Data:09/06/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: Motorista:

Emitente: mariocorassa

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034250 - LUVA SOLDAVEL COM BUCHA EM LATAO 25X1/2	UN	5,000	3,73667	18,68333
444034249 - LUVA SOLDAVEL COM BUCHA EM LATAO 20X1/2	UN	3,000	3,50267	10,50800
444034248 - LUVA SOLDAVEL 60	UN	1,000	8,16800	8,16800
444034246 - LUVA SOLDAVEL 32	UN	1,000	1,14533	1,14533
444032678 - LUVA SOLDAVEL 25MM	UN	30,000	0,08339	2,50161
444032679 - LUVA ROSCAVEL 3/4	UN	3,000	1,33409	4,00227
444034305 - LUVA DE LATEX NEOPRENE GRANDE	PAR	13,000	6,15880	80,06440
444034243 - LUVA DE ESGOTO DN 75	UN	5,000	3,71200	18,56000
444034242 - LUVA DE ESGOTO DN 50	UN	10,000	1,99800	19,98000
444034240 - LUVA DE ESGOTO DN 100	UN	4,000	4,31400	17,25600
444033682 - LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL 50MM	UN	2,000	19,50500	39,01000
444033399 - LUVA DE CORRE PARA TUBOS SOLDAVEL DE 40MM	UN	4,000	17,50833	70,03333
		81,000		289,91229

Lcto:8558/2019 Data:09/06/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: Motorista:

Emitente: mariocorassa

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035398 - MASSA BICOMPONENTE 100G A BASE DE RESINA EPOXI POLIAMIDA E CARGAS MINERAIS	UN	5,000	7,02000	35,10000
		5,000		35,10000

Lcto:8565/2019 Data:09/06/2019 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: Motorista:

Emitente: mariocorassa

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035128 - PLACA CEGA 4X4 BRANCA	UN	50,000	6,90000	345,00000
444035127 - PLACA CEGA 4X2 BRANCA	UN	40,000	3,80000	152,00000
444035110 - MODULO TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA	UN	8,000	6,30000	50,40000
444035111 - MODULO TOMADA 2P+T 20A BRANCO	UN	15,000	6,80000	102,00000
444034251 - MOLA AEREA PARA PORTA TS COMPAKT	UN	4,000	132,36380	529,45520
444033401 - NIPEL ROSCAVEL 1/2 POLEGADA	UN	2,000	0,52250	1,04500
444034167 - PARAFUSO SEXTAVADO INOX 3/8X1 1/2 COM 100	PCTE	1,000	235,47000	235,47000
444033450 - PLAFON COM PORCELANA BRANCO 100W/250V	UN	15,000	4,61599	69,23990
444034319 - PLUG "TE" COM 3 SAIDAS 2P+T 10A 250V	UN	7,000	3,03897	21,27282
444033727 - PREGO DE AÇO NIQUELADO 10X10 20X1	UN	6,000	4,08250	24,49500
444033458 - REATOR ELETRONICO 2X16	UN	43,000	28,49873	1.225,44545
444035141 - REATOR ELETRONICO 2X32W BIVOLT	UN	2,000	19,50000	39,00000
444035144 - REATOR VAPOR DE SODIO EXTERNO 400W 220V	UN	3,000	69,00000	207,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

444034802 - REGISTRO DE ESFERA 1.1/2" VAZAO TOTAL COM VOLANTE	UN	1,000	88,91000	88,91000
444034116 - REGISTRO ESFERA SOLDABEL 25MM	UN	6,000	14,17900	85,07400
444034321 - REGUA DE TOMADA 3 SAIDAS 2P+T 10A	UN	13,000	5,68111	73,85440
444035153 - RELE DE NIVEL RNW ES	UN	1,000	80,00000	80,00000
444035154 - RELE DE SOBRECARGA RW17-1D	UN	3,000	70,00000	210,00000
			220,000	3.539,66176

Lcto:8569/2019 **Data:**09/06/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: mariocorassa

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034263 - VALVULA DE ESCOAMENTO CROMADA PARA LAVATORIO	UN	20,000	26,46780	529,35600
444033425 - TUBO SOLDABEL 60MM	UN	1,000	86,57500	86,57500
444032693 - TUBO SOLDABEL 50MM	UN	1,000	55,30000	55,30000
444033424 - TUBO SOLDABEL 40MM	UN	1,000	44,79273	44,79273
444034115 - TUBO SOLDABEL 32MM	UN	1,000	30,70000	30,70000
444033423 - TUBO SOLDABEL 25MM	UN	1,000	14,34600	14,34600
444034114 - TUBO SOLDABEL 20MM	UN	1,000	10,78400	10,78400
444034330 - TUBO DE LIGACAO AJUSTAVEL EM METAL PARA VASO 30CM	UN	1,000	28,08960	28,08960
444034261 - TUBO DE ESGOTO EM PVC 50MMX6M	UN	1,000	26,88500	26,88500
444034260 - TUBO DE ESGOTO EM PVC 150MMX6M	UN	1,000	98,01000	98,01000
444034259 - TUBO DE ESGOTO EM PVC 100MMX6M	UN	1,000	41,33000	41,33000
444034113 - TUBO DE ESGOTO 75MM	UN	1,000	37,52333	37,52333
444032686 - TORNEIRA JARDIM CROMADA 1/2-3/4 1130	UN	3,000	36,65000	109,95000
444032685 - TORNEIRA ESFERA JARDIM 3/4	UN	6,000	24,35792	146,14750
444034329 - TORNEIRA DE BEBEDOURO COM CONECTOR PARA MANGUEIRA	UN	9,000	10,53360	94,80240
444033479 - TOMADA EM BARRA QUADRUPLA 2P+T BCA2592-8	UN	20,000	8,71467	174,29333
444034227 - JOELHO 45 ESGOTO DN 75	UN	1,000	4,34700	4,34700
444034110 - TE SOLDABEL 40	UN	1,000	5,29389	5,29389
444033413 - TE SOLDABEL 25MM	UN	2,000	1,20375	2,40750
444034108 - TE SOLDABEL 20	UN	2,000	0,59750	1,19500
444032698 - SILICONE POLYSTIC 280 GRAMAS	UN	13,000	13,49064	175,37837
444035155 - RELE FOTOCELULA 127-220V IP-54	UN	1,000	31,00000	31,00000
			89,000	1.748,50665

Lcto:8571/2019 **Data:**09/06/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: mariocorassa

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034132 - CAIXA SISTEMA X 4X2 BRANCA	UN	29,000	4,12420	119,60180
444035690 - FITA IMPRESSA PARA ISOLAMENTO DE AREA 70MMX200M ZEBRADA	UN	12,000	26,78000	321,36000
			41,000	440,96180

Lcto:8572/2019 **Data:**09/06/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

Retirada: **Motorista:**

Emitente: mariocorassa

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034217 - CAP SOLDABEL EM PVC 32MM	UN	1,000	1,07000	1,07000
444034209 - CABO FLEXIVEL 1,5MM PRETO	M	100,000	0,78595	78,59512
444034257 - TE SOLDABEL EM PVC 32	UN	1,000	1,96467	1,96467
			102,000	81,62979

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:8550/2019		Data:09/06/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada:		Motorista:			
Emitente: mariocorassa					
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032680 - JOELHO DE 90 COM BUCHA LATAO 25X3/4 POL		UN	2,000	5,00767	10,01533
444034153 - KIT COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA		UN	1,000	153,82400	153,82400
444033342 - KIT ACIONAMENTO PARA VALVULA DESCARGA 1.1/2		K	1,000	31,95256	31,95256
444034234 - JUNCAO PARA ESGOTO 50X50 FABRICADO EM PVC		UN	1,000	4,78200	4,78200
444034749 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° 50 MM		UN	1,000	3,32700	3,32700
444034746 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° 25 MM		UN	2,000	0,50157	1,00314
444034740 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 45° 32 MM		UN	1,000	2,24900	2,24900
			9,000		207,15304

Lcto:3436/2019		Data:11/06/2019	Req:2495	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada:		Motorista:			
Emitente: lunara					
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO		PCTE	2,000	14,53000	29,06000
			2,000		29,06000

Lcto:8896/2019		Data:11/06/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada:		Motorista:			
Emitente: mariocorassa					
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035622 - FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS		UN	6,000	19,86000	119,16000
			6,000		119,16000

Lcto:3436/2019		Data:11/06/2019	Req:2495	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada:		Motorista:			
Emitente: lunara					
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM		UN	1,000	0,76000	0,76000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE		UN	10,000	0,65338	6,53382
			11,000		7,29382

Lcto:8891/2019		Data:11/06/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS
Retirada:		Motorista:			
Emitente: mariocorassa					
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035194 - DESENGRIPANTE E LUBRIFICANTE SPRAY 300ML		UN	3,000	10,08928	30,26784
			3,000		30,26784

Lcto:3436/2019		Data:11/06/2019	Req:2495	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
		2,000		9,70000

Lcto:3486/2019**Data:**13/06/2019**Req:**2622**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000
		150,000		403,50000

Lcto:3772/2019**Data:**25/06/2019**Req:**2768**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		1,000		260,00000

Lcto:3852/2019**Data:**27/06/2019**Req:**2847**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	150,000	2,69000	403,50000
		150,000		403,50000

Lcto:3850/2019**Data:**27/06/2019**Req:**2845**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,40600	40,81200
		2,000		40,81200

Lcto:8543/2019**Data:**30/06/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GERENCIA DE MANUTENCAO E SERVICOS GERAIS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** mariocorassa

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034288 - DISJUNTOR BIPOLAR 20A CURVA C	UN	4,000	59,63214	238,52857
444035194 - DESENGRIPANTE E LUBRIFICANTE SPRAY 300ML	UN	10,000	10,08928	100,89280
444034283 - CONTATOR 32A 220V	UN	1,000	447,53800	447,53800
444034962 - CONDUITE CORRUGADO 3/4" ANTICHAMA AMARELO	UN	1,000	33,00000	33,00000
444032711 - CAP SOLDAVEL EM PVC 60MM	UN	1,000	6,51286	6,51286
444034098 - CAP SOLDAVEL EM PVC 40MM	UN	2,000	2,32400	4,64800
444034216 - CAP ESGOTO DN 75	UN	1,000	3,62000	3,62000
444034276 - CAP ESGOTO DN 40	UN	1,000	1,35200	1,35200

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

444034214 - CAP ESGOTO DN 100	UN	1,000	4,78200	4,78200
444034275 - CANALETA PARA PISO 50X10X500 CINZA	UN	9,000	48,76675	438,90075
444034930 - CABO FLEXIVEL ANTICHAMA 4,0MM VERMELHO	M	300,000	1,36000	408,00000
444034925 - CABO FLEXIVEL ANTICHAMA 2,5MM VERDE	M	300,000	0,90000	270,00000
444034928 - CABO FLEXIVEL ANTICHAMA 2,5MM AZUL	M	300,000	0,90000	270,00000
444034927 - CABO FLEXIVEL ANTICHAMA 2,5MM AMARELO	M	100,000	0,90000	90,00000
444034924 - CABO FLEXIVEL ANTICHAMA 10,0MM PRETO	M	100,000	3,64000	364,00000
444033672 - CABO FLEXIVEL 2,5 VERMELHO	M	300,000	1,27805	383,41375
444033293 - BUCHA ROSQUEAVEL PARA GESSO	UN	94,000	0,41240	38,76560
444034089 - BUCHA REDUCAO SOLDAVEL LONGA 40X25	UN	2,000	2,19000	4,38000
444033357 - BUCHA FIX NYLON COM ANEL 10X1 N.10	UN	5,000	1,10962	5,54809
444034206 - BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 40X32	UN	2,000	1,27900	2,55800
444034205 - BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 32X25	UN	10,000	0,60200	6,02000
444034204 - BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 25X20	UN	8,000	0,30900	2,47200
444034129 - BOIA NIVEL INFERIOR 10A MERCURIO	UN	2,000	70,36100	140,72200
444033279 - BOIA ELETRICA KITS	UN	1,000	35,43833	35,43833
444034650 - ASSENTO ALMOFADADO PARA VASO SANITARIO	UN	7,000	69,76952	488,38661
444034202 - ANEL DE VEDACAO PARA ESGOTO 40MM	UN	4,000	0,90300	3,61200
444034716 - ESPUDE PARA VASO SANITARIO EM BORRACHA	UN	3,000	2,26783	6,80349
444033349 - ADESIVO PLASTICO 175G COM PINCEL	UN	2,000	11,88889	23,77778
444033265 - ADAPTADOR UNIVERSAL 2P 10A BR 3X1	UN	51,000	4,09501	208,84536
444034200 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO PARA REGISTRO 50X1,1/4	UN	5,000	5,76800	28,84000
444034197 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO PARA REGISTRO 40X1,1/2	UN	10,000	3,31900	33,19000
444034086 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 60X2	UN	1,000	7,00500	7,00500
444033262 - ADAPTADOR INTERNO POLIETILENO 3/4" POLEGADAS	UN	1,000	0,50125	0,50125
444038705 - ESTOPA	UN	1,000	2,26600	2,26600
444033329 - FITA DUPLA FACE FIXA FORTE 25X2M	UN	6,000	17,03681	102,22083
444034934 - CABO FLEXIVEL ANTICHAMA 4,0MM VERDE	M	100,000	1,36000	136,00000
444034933 - CABO FLEXIVEL ANTICHAMA 4,0MM BRANCO	M	100,000	1,36000	136,00000
444034936 - CABO FLEXIVEL ANTICHAMA 6,0MM PRETO	M	200,000	2,23000	446,00000
444034929 - CABO FLEXIVEL ANTICHAMA 2,5MM BRANCO	M	200,000	0,90000	180,00000
444034267 - ANEL DE VEDACAO COM GUIA	UN	3,000	9,83710	29,51131
444034121 - DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO E DETERGENTE	UN	22,000	25,87025	569,14540
444034296 - DISJUNTOR TRIPOLAR 70A CURVA C	UN	1,000	129,58000	129,58000
444034295 - DISJUNTOR TRIPOLAR 40A CURVA C	UN	1,000	89,59100	89,59100
444034294 - DISJUNTOR TRIPOLAR 25A CURVA C	UN	10,000	89,59040	895,90400
444034292 - DISJUNTOR MONOPOLAR 32A CURVA C	UN	1,000	10,17113	10,17113
444038339 - DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 20A	UN	6,000	10,17150	61,02900
444034291 - DISJUNTOR BIPOLAR 63A CURVA C	UN	1,000	88,05912	88,05912
444034290 - DISJUNTOR BIPOLAR 50A CURVA C	UN	1,000	64,65075	64,65075
444034289 - DISJUNTOR BIPOLAR 40A CURVA C	UN	1,000	64,65050	64,65050
		2.293,000		7.106,83328
Qtde Movimentos: 35	Total Geral:	3.982,000		17.934,36584